
 AUTORIZAÇÃO  PARA  ABERTURA  DE  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  DE  LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE CUNHATAI                             

CNPJ:

Av. 29 de Setembro nº 450

C.E.P.:

01.612.116/0001-44

89886-000 - Cunhataí - SC

Folha:  1/1

A - Processo Nr.:
B - Modalidade:
C - Forma de Julgamento:
D - Forma Pgto./ Reajuste:
E - Prazo Entrega/Exec.:
F - Local de Entrega:
G - Urgência:
H - Vigência:
 I - Objeto da Licitação:

J - Observações:

K - Convidados:

        O(a) Prefeito, LUCIANO FRANZ, no uso das atribuições que lhe confere a legislação  em vigor e suas 
alterações legais, resolve:

01 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

02 - Indicação de Recursos  -  Dotação Orçamentária:

6/2024

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

MENOR PREÇO POR ITEM

MENSAL   /   NÃO HAVERÁ

90 DIAS 

DEPTO DE ESPORTES

IMEDIATA

90 DIAS 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA 2ª ETAPA DA SEDE ESPORTIVA DA 
COMUNIDADE DA LINHA ALIANÇA COM ÁREA EDIFICADA DE 748,80m², LOCALIZADO NA ESTRADA VICINAL 
LINHA ALIANÇA, INTERIOR DO MUNÍCIPIO DE CUNHATAÍ/SC, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, 
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO/CÁLCULO E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL.

Despesa

1-MUNICIPIO DE CUNHATAI

Código da Dotação Descrição da Dotação Compl. do Elemento Valor Previsto

56 04.03.1.018.4.4.90.00.00.00.00.00

Fonte de Recurso :   500  -  Recursos Ordinarios

Construção, Reforma ou Ampliação de Centros Esport 4.4.90.92.51.00.00.00 0,10  

139 04.03.1.018.4.4.90.00.00.00.00.00

Fonte de Recurso :   3500  -  S. F. Recursos Ordinarios

Construção, Reforma ou Ampliação de Centros Esport 4.4.90.92.51.00.00.00 0,10  

Total Previsto : 0,20  

Cunhataí,   19   de  Fevereiro   de   2024.

--------------------------------------------------------------------------------------------
LUCIANO FRANZ PREFEITO 


		2024-02-19T14:08:06-0300
	LUCIANO FRANZ:03147296903




